PROCESSO LICITATÓRIO Nº 105/2018

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TELHAS, PREGO

TELHEIRO E LONA, PARA FORNECIMENTO SOB AUTORIZAÇÃO.

ESCLARECIMENTOS

O Município de Coronel Freitas, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av.

Santa Catarina, Coronel Freitas, SC - CEP 89840000, através do Prefeito Municipal, IZEU

JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO o seguinte esclarecimento:

Com relação ao item 3 (lona preta 6 x 150), deverá ser observada a unidade de medida m²

(metros quadrados) tendo em vista que o preço de orçamento foi obtido desta forma.

Coronel Freitas – SC, 13 de agosto de 2018.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito Municipal